共青团绍兴文理学院医学院委员会文件
绍学院医团〔2011〕24号
★
关于举办绍兴文理学院

医学院第八期团学骨干培训班的通知
各班团支部：

为进一步贯彻落实中国共青团十六届四中全会精神，全面提高广大团干部和学生干部的思想政治素质和专业工作技能，加强学生干部之间的交流合作，从而进一步提升我院学生组织的效能，推动学院团学工作更上新台阶，院团委决定于近期举办第八期团学骨干培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训目的
旨在通过培训，提高我院团学骨干的政治理论素养和工作技能。
二、培训对象

院团委、学生会副部长级以上学生干部，辅导员助理，各社团负责人，09、10、11级各班班长、团支书、副班长。
三、培训时间
2011年10月30日——11月15日，具体课程及时间安排另行通知。
四、培训形式

课堂授课和课外实践相结合，促进培训成员学以致用，融会贯通。培训结束统一参加院团委的命题考试，考勤及考试成绩合格者由院团委统一发放结业证书。
五、工作要求

1．统一思想，提高认识。本次培训班是提升我院团学干部素质的一项重要举措，也是一次集中学习教育。各班团支部要高度重视，精心组织，积极推进，抓好落实。
2．严肃纪律，讲求效益。举办团学骨干培训班是团组织一项十分重要的工作，坚持团结、紧张、严肃、活泼的纪律要求。在培训中切实维护好教学秩序和实践要求，考核评比体现出工作能力的拓展与提升，使培训取得实效。
附件：医学院团学骨干培训班学员守则
共青团绍兴文理学院医学院委员会

                                二○一一年十月二十六日
附件

医学院团学骨干培训班学员守则

一、学员应认真刻苦地学习马列主义、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系，深入学习实践实科学发展观，不断提高自身的理论水平，加强自身的党性锻炼。

二、学员要发扬理论联系实际的优良学风，坚持自学为主，做到主动认真学习，注重调查研究，积极思考问题，按时完成作业。

三、学员应牢记团学骨干培训班的培训目的，注重理论素养的提升，注重社会工作实务能力的培养，弘扬个人的全面素质和团队的协作精神，努力在深入社会、了解国情、服务社会中真正“受教育、长才干、作贡献”。

四、学员要在全院同学中发挥先锋模范作用，在平时的学习、工作和生活中争创先进，践行全心全意为广大同学服务的宗旨，大力拓展在全院学生的理论学习与优良学风形成两个方面的辐射功能。

五、学员应自觉接受团学骨干培训班的组织领导和讲课教师的指导，严守纪律，认真参加各项教育教学活动，有特殊情况，必须向辅导员办理请假手续，请假三次以上（含三次）者、无故迟到或早退二次以上（含二次）者、无故旷课者、作业未完成，不予结业。

六、学员结业后，应继续保持自身的先进性，积极参加学院组织的各项活动，经常向院团委或学院有关部门建言献策，充分发挥团学干部在学院和同学中的桥梁纽带作用。